
Smluvní strany:

OTISTAV s.r.o.
se sídlem: Českolipská 390/7,190 00 Praha 9
IČO: 24832898
DIČ: CZ24832898
zastoupena: Ing. Michalem Balčíkem, jednatelem
bankovní spojení: Sberbank, a.s.
č. ú.: 4200556159/6800
datová schránka: jh5zzns

dále jen jako „zhotovitel“ na straně jedné

a

Nemocnice Na Homolce
se sídlem: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA, ředitelem
bankovní spojení: Česká národní banka
č. ú.: 17734051/0710
datová schránka: jb4gp8F

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé

dále společně též jako „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ust. 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

I.

1. Objednatel je státní příspěvková organizace v přímé řídící působnosti Ministerstva zdravotnictví České 
republiky, zřízená rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, čj.: OP-054.25.11.90, ve znění 
změn provedených Opatřením Ministerstva zdravotnictví vydaného pod čj.: MZDR 2610/2020-2/OPR ze dne 
4. 5. 2020.

2. Zhotovitel je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 178539 vedenou u 
Městského soudu v Praze.

illl.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2020 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je rekonstrukce rehabilitačního 
bazénu a sprch objednatele (dále jen „smlouva“).

2. Tento dodatek se uzavírá za účelem změny rozsahu díla uvedeného ve smlouvě a definovaného podrobně 
v její příloze č. 2 - Technická specifikace díla, vč. ocenění díla, a s tím související prodloužení sjednané lhůty 
k provedení díla. Potřeba změny rozsahu díla uvedeného ve smlouvě vznikla v důsledku objektivně 
nepředvídatelných okolností, a to zejména na základě zjištění skutečného stavu skladby konstrukcí a rozsahu 
jejich poškození po jejich obnažení v rámci bouracích prací. Skladbám odlišným od projektového předpokladu 
musely být přizpůsobeny skladby nových konstrukcí včetně odpovídajících technologických postupů. Při 
provádění bouracích prací bylo odhaleno chybné provedeni bazénových trysek a zjištěna absence rámů krytů 
instalačních šachtic, které byly zabetonovány v konstrukci podlahy. V obou uvedených případech je zadávána 
výroba jejich atypických nerezových náhrad s vlivem na sjednanou lhůtu k provedení díla. Nad rámec 
původního rozsahu díla je objednatelem dále požadováno zejména provedení oprav a úprav povrchů

1



o
o
X
<

riEMdcf-iíct specializovaná péče nejvyšsť kvality

v místnosti C128 (v celém jejím rozsahu), instalace nových bazénových trysek, osazení rámů poklopů a 
dobetonování zastropení šachtic.

3. Změny předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku - Změnový list č. 1 (vč. detailu vtokové 
trysky s popisem změny skladby a technologickým postupem).

III.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. 2, odst. (6) a (9) smlouvy a čl. XIII., odst. 3. Všeobecných obchodních 
podmínek Nemocnice Na Homolce, které tvoří přílohu č. 5 smlouvy, dohodly, že:

a) čl. 3, odst. (2) smlouvy se mění v celém rozsahu takto:

„(2) Zhotovitel se zavazuje provést dílo (i) v části týkající se komplexní sanace sprch do 35 kalendářních 
dnů od zahájení realizace díla a (ii) v části týkající se rekonstrukce povrchů v prostoru vlastního 
bazénu a jeho okolí do 42 kalendářních dnů od zahájení realizace díla.“

b) čl. 4, odst. (1) a (2) smlouvy se měni v celém rozsahu takto:

„(1) Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu za řádně a 
včas provedené dílo ve výši 1.164.069,46 Kč (slovy: jeden milion sto šedesát čtyři tisíce šedesát 
devět korun českých, čtyřicet šest haléřů) včetně daně z přidané hodnoty.

(2) Celková cena díla je pak členěna takto:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cena s DPH

962.040,88 Kč
202.028,58 Kč

1.164.069,46 Kč.“

c) příloha č. 2 smlouvy - Technická specifikace díla, vč. ocenění díla (cen. nabídky) se mění v rozsahu dle 
Změnového listu č. 1 (vč. detailu vtokové trysky), který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy neuvedené v tomto dodatku zůstávají v platnosti v původním znění.

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, nemá-li nabýt 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti 
později; objednatel v takovém případě zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží zhotovitel a dva (2) 
objednatel.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - Změnový list č. 1 (vč. detailu vtokové trysky).

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle jejich 
pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují vlastnoručními 
podpisy.

V Praze dne V Praze dne

za OTISTAV s.r.o.
Ing. Michal Balčík 
jednatel

T Onemocnice 
Umná homolce 

150 30 Praha 5, Roentgenova 2

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VZ20200108

Stavba: NNH - Rekonstrukce bazénu a sprch

Poznámka:

KSO: 
Místo:

CC-CZ: 
Datum: 21,5.2020

Zadavatel: IČ: 00023884
Nemocnice Na Homolce DIČ: CZ00023884

Uchazeč: IČ: 24832898
Otistav s.r.o. DIČ; CZ24832898

Projektant: IČ: 
DIČ:

Zpracovatel; IČ:
Radek Kulčár DIČ:

Cena bez DPH -45 398,12

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
-45 398,12

0,00

Výše daně
-9 533,61

0,00

Cena s DPH V CZK -54 931,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

□

Kód: VZ20200108

Stavba: NNH - Rekonstrukce bazénu a sprch

Místo: Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce Projektant:
Uchazeč: Otistav s.r.o. Zpracovatel: Radek Kulčár

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -45 398,12 -54 931,73

SO01 Změna č,1 -45 398,12 -54 931,73

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NNH - Rekonstrukce bazénu a sprch

Objekt:

Změna č.1

Poznámka:

KSO:
Místo: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 - Motol

CC-CZ: 
Datum: 21.5.2020

Zadavatel: IČ: 00023884

Nemocnice Na Homolce DIČ: CZ00023884

Uchazeč: IČ: 24832898

Otistav s.r.o. DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

lng. Michal Balčík DIČ:

Cena bez DPH -45 398,12

DPH základní 
snížená

Základ daně

-45 398.12

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-9 533,61
0,00

Cena s DPH v CZK -54 931,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

NNH - Rekonstrukce bazénu a sprch

Objekt:

Změna č.1
Místo: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 - Motol Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce Projektant:
Uchazeč: Otistav s.r.o. Zpracovatel: lng. Michal Balčík

Strana 1 z 5



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -45 398,12

01 - Bazén 64 092,48
006 - Úpravy povrchů, osazení -22 775,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 878,00

096.1 - Bourání 19 890,00

781 - Obklady keramické 17 100,00

02-Sprcha -109 490,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 690,79

720 - Zdravotní instalace -4 532,54

D1 - keramická dlažba do mokrých provozů -21 367,12

D2 - zátěžové PVC s fabiony 3 542,20

096 - Bourání -42 867,67

711 - Izolace proti vodě 1 139,80

713 - Izolace tepelné -6 246,53

763 - Dřevostavby, sádrokartony -27 246,17

781 - Obklady keramické -12 378,79

784 - Malby 3 550,96

21 -M - Elektromontáže 2 745,00

730 - Ústřední vytápění -11 520,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
NNH - Rekonstrukce bazénu a sprch

Objekt:

Změna č.1
Místo: Roentgenova 37/2,150 30 Praha 5 - Motol Datum: 21.5.2020

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce Projektant:
Uchazeč: Otistav s.r.o. Zpracovatel: ing. Michal Balčík

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustavě

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem -45 398,12

D 01 Bazén 64 092,48
D 006 Úpravy povrchů, osazení -22 775,52

1 K C-632451031-0 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z mc 15 provedený v ploše m2 91,600 -410,00 -37 556.00

2 K C-634661111-0 Výplň dilatačních spař šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem m 29,920 -56,00 -1 675,52

3 K 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 102,000 58,00 5 916,00 CS ÚRS 2019 01
w 51*2 102,000

4 K R020 Montáž poklopu ks 3,000 1 480,00 4 440,00

5 K R021 Zednické úpravy k poklopu ks 2,000 850,00 1 700,00

6 K R022 Zednické úpravy před osazením poklopu vč. podpěr, bednění ks 1,000 4 400,00 4 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 878,00
7 K R002 Reprofilace, vyspravení nesoudržných stěn a dna bazénu. m2 51,000 978,00 49 878,00

D 096.1 Bourání 19 890,00
8 K R010 Osekání stěn bazénu do 3 cm vč. zvýšené pracnosti m2 51,000 390,00 19 890,00

D 781 Obklady keramické 17100,00
9 K R001 Nerezové profily ukončovací lepené dvousložkovým lepidlem m 45,000 380,00 17 100,00

D 02 Sprcha -109 490,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 690,79
10 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 26,300 206,00 5 417,80 CS ÚRS 2019 01

11 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 26,300 119,00 3 129,70 CS ÚRS 2019 01

12 K R004.1 Zapravení stropu po demontáži garnýží ks 2,000 450,00 900,00

13 K R-612135011-101 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn stěrkou - pod KO m2 10,397 -186,40 -1 938,00

w 3,7*2,81 10,397
14 K C-612321141-0 Vápenocementové omítka štuková dvou vrstva vnitřních stěn nanášená ručně m2 6,200 -241,34 -1 496,31

15 K C-612131121-0 Penetračni disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 6,200 -52,00 -322,40

D 720 Zdravotní instalace -4 532,54
16 K R-721000000-107 Držáky nerezové na mýdlo - dodávka+montáž+osazení kus 4,000 -431,67 -1 726,68

17 K R-721000000-109 Držák na papírové ubrousky nerezový - dodávka+montáž+osazení kus 2,000 -1 402,93 -2 805,86

D D1 keramická dlažba do mokrých provozů -21 367,12
18 K C-631311116-0 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. c 25/30 m3 1,816 -6 278,83 -11 402,36

19 K C-631319171-0 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 1,816 -264,89 -481,04

20 K C-631362021-0 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari t 0,177 -35 934,36 -6 360,38

21 K C-632481213-0 Separační vrstva z pe fólie m2 39,952 -28,45 -1 136,63

22 K C-634112112-0 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového pe mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 43,340 -45,84 -1 986,71

D D2 zátěžové PVC s fabiony 3 542,20

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
1 ' soustava

23 K C-631311116-0 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. c 25/30 m3 0,688 -6 278,83 -4 319,84

24 K C-631319171-0 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,688 -264,89 -182,24

25 K C-631362021-0 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi kari t 0,061 -35 936,51 -2 192,13

26 K C-632481213-0 Separační vrstva z pe fólie m2 13,750 -28,45 -391,19

27 K C-634112112-0 Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového pe mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 100 mm m 23,540 -45,84 -1 079,07

28 K C-776222111-0 Lepení pásů flexibilním lepidlem m2 8,500 206,02 1 751,17
W 8,5 8,500

29 M R-28400000-101 Zátěžové PVC s fabiony - dodávka +20% m2 10,200 470,91 4 803,28

W 8,5*1,2 10,200
30 K C-776411111-0 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 8,500 62,79 533,72

W 8,5 8,500
31 M H-28411006-1 Lišta soklová pvc samolepící 15x50mm m 9,350 43,17 403,64

W 8,5*1,1 9,350
32 K C-776121411-0 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 8,500 35,32 300,22

p Poznámka k položce:
1 štěrková hydroizolace - viz odd. 711, tepelná izolace viz odd. 713

33 K 776141112 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 21,000 237,00 4 977,00 CS ÚRS 2019 01

34 K C-776991111-0 Spárování silikonem m 23,540 -45,13 -1 062,36

o 096 Bourání -42 867,67
35 K C-965042141-0 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pí přes 4 m2 m3 4,400 -2 629,26 -11 568,74

36 K C-978023411-0 Vyškrabání spár zdivá cihelného mimo komínového m2 67,200 -176,59 -11 866,85

37 K C-978013191-0 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 6,500 -94,18 -612,17

38 K C-978059541-0 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 26,300 107,92 2 838,30

39 K C-997013213-0 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t -8,379 1 373,49 -11 508,47
W (26,3*0,008)*2,000 0,421
W -4,4*2,000 -8,800
W Součet -8,379

40 K C-997013219-0 Příplatek k vnitrostav dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti zkd 10 m t -25,137 65,34 -1 642,45
W -8,379*3 -25,137

41 K C-997013501-0 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t -8,379 333,56 -2 794,90

42 K C-997013509-0 Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km t -159,201 10,79 -1 717,78
W -8,379*19 -159,201

43 K C-997013801-0 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t -8,379 412,05 -3 452,57

44 K C-978059541-0 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 10,397 -107,92 -1 122,04

45 K R003.1 Demontáž garnýží ks 2,000 290,00 580,00

o 711 Izolace proti vodě 1139,80
46 K R006 Dodávka a montáž asfaltového hydroizolačního pásu kpl 1,000 6 843,87 6 843,87

47 K R-711191201-101 Provedení izolace proti zemní vlhkostí hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 2 vrstvy, v místech spojů páska m2 10,970 -519,97 -5 704,07

d 713 Izolace tepelné -6 246,53
48 K C-713120851-0 Odstranění tepelné izolace podlah lepené z polystyrenu tl do 100 mm m2 48,800 -19,13 -933,54

49 K C-713121111-0 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 48,820 -24,53 -1 197,55

50 M H-28375909-1 Deska eps 150 pro trvalé zatíženi v tlaku tl 50mm m2 51,261 -77,41 -3 968,11

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

51 K lc-998713202-0 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 60,310 -2,44 -147,33

d 763 Dřevostavby, sádrokartony -27 246,17
52 K C-763135881-0 Demontáž kazet sádrokartonového podhledu m2 26,200 -127,54 -3 341,55

53 K C-763135611-0 Montáž kazet sdk kazetového podhledu m2 26,200 -186,40 -4 883,68

54 M R-59030596-101 Doplnění nových kazet 600/600 mm m2 26,200 -147,16 -3 855,59

55 K R-763000000-101 Úprava rastru kazetového podhledu m2 26,200 -578,83 -15 165,35

d 781 Obklady keramické -12 378,79
56 K R-781474115-101 Montáž obkladů vnitrních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem odolným proti plísním m2 10,400 -824,10 -8 570,64

57 M R-597000000-101 Obkladačky keramické 200/200 mm - dodávka +10% m2 11,440 -269,79 -3 066,40

58 K C-781121011-0 Nátěr penetračni na stěnu m2 10,400 -21,58 -224,43

59 K C-781494511-0 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 3,700 -134,41 -497,32

□ 784 Malby 3 550,96
60 K C-784121001-0 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 21,000 24,53 515,13

61 K C-784121011-0 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 21,000 14,32 300,72

62 K C-784181121-0 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 41,000 21,58 884,78

63 K C-784211101-0 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v mistn v do 3,80 m m2 41,000 45,13 1 850,33

□ 21-M Elektromontáže 2 745,00
64 K R001.1 Dodávka a montáž husího krku bm 15,000 64,00 960,00

65 K R002.1 Vysekání drážek vč. jejích zapravení bm 15,000 119,00 1 785,00

D 730 Ústřední vytápění -11 520,53
66 K C-966079851-0 Přerušení různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 kus 8,000 -53,96 -431,68

67 K C-998731202-0 Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m % 102,550 -1,08 -110,75

68 K R-735000000-101
Otopné těleso - demontáž, uložení, oprava/nátěr, zpětné osazení na stěnové konzoly vč. dodávky nových konzol, osazeni 
stávajících termohlavic, úprava a dopojeni k připojovacímu potrubí kus 2,000 -2 923,58 -5 847,16

69 K R-735000000-102 Hzs - zkoušky v rámci montážních práci - vypuštění a napuštění systému UT h 16,000 -176,59 -2 825,44

70 K R-735000000-103 Doplnění nových uzávěrů - dodávka+montáž kus 3,000 -441,48 -1 324,44

71 K R-735000000-104 Stavební přípomoce kus 2,000 -490,53 -981,06

Strana 5 z 5



DETAIL VTOKOVÉ TRYSKY
HLOUBKA ZAPUŠTĚNÍ VTOKOVÉHO POTRUBÍ:

hrubá reprofilace ochrannou maltou Ceresjt CD 25

obnažená výztuž, očistit a opatřit ochranným nátěrem Ceresit CD 30

ochranný nátěre Ceresit CD 30

př
iru

ba

CS 29 PU Sealant Polyuretanový tmel

POSTUP PRACÍ:
1) Povrch očistit tlakovou vodou
2) Očistit obnaženou výztuž drátěným kartáčem o opatřit 

ochranným nátěrem Ceresit CD 30
3) Místa s obnaženou výztuží zahodit ochrannou maltou 

Ceresit CD 25 (tl. 5-30mm)
4) Namontovat přírubu „A"
5) Utěsnit přírubu trvale pružným tmelem
6) Nanést jádrovou omítku
7) První vrstva hydroizolační stěrky, kolem příruby vložená 

bandáž
8) Druhá vrstva hydroizolační stěrky
9) Lepení keramického obkladu na flexibilní lepidlo 

Ceresit CM 17 „SUPER FLEXIBLE"
10) Vyspárovat keramický obklad epoxidovou spárovací 

hmotou Ceresit CE 79 UltraPox Color
11) Vyplnit připojovací spáru mezi přírubou „B" a 

keramickým obkladem polyuretanovým tmelem CS 29 
PU Sealant + podmáznout přírubu „B" ze spodní strany 
stejným tmelem.

12) Po dotažení odstranit přebytečný tmel a očistit obklady

vzdálenost hrdla potrubí od omítky:
g , 15: 15: 20: 25; 27 iTiin

' j trvale pružný tmel

( keramický obklad
I, ' \ epoxidové spárovací hmoty Ceresit CE 79 UltraPox Celer 
..I flexibilní lepidlo Ceresit CM 17 „SUPER FLEXIBLE '

I dvě vrstvy elasticky těsnicí malty Ceresit CR 166 
. jádrová omítka

tO.OOO JE VZTAŽENA K ČISTÉ PODLAZE 1.NP (RELATIVNÍ SYSTÉM)
GENERÁLNÍ INVESTOR:

Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
www.hamolka.cz
Konfakh Ing. Jan Šnajdr, Tel: 731680744; Email: jan.snajijr@homolka.cz

NEMOCNICE
NA HOMOLCE

NÁZEV AKCE:

REKONSTRUKCE REHABILITAČNÍHO BAZÉNU V 1.NP
NEMOCNICE NA HOMOLCE - MONOBLOK

MÍSTO STAVBY: NEMOCNICE NA HOMOLCE, ROENTGENOVA 2, PRAHA 5

INVESTOR: Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5

ČÁST: 0.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENI

ODP. PROJEKTANT KRESLIL KONTROLOVAL DATUM 07/2020

ING. JAN ŠNAJDR ING. JAN ŠNAJDR POČET A4

STUPEŇ PO DPS

OBSAH:

DETAIL VTOKOVÉ TRYSKY
MĚŘÍTKO:

1:2

ČÍSLO VÝKRESU:

01




